[image: olene]

Совет депутатов
Оленьевского сельского поселения
 Дубовского муниципального района  Волгоградской области
_____________________________________________________________________
404007, Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье,ул. Центральная, 34
тел. 8(84458) 7-41-33

РЕШЕНИЕ

	от  16 апреля 2020 г	№ 4/9

О внесении дополнения  в решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения № 11/24 от 27 октября 2017 г  «Об утверждении  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решений № 13/32 от 23.11.2017 г, № 2/5 от  16.02.2018 г, № 11/18 от 28.06.2019 г)

      В целях приведения Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в соответствии с требованиями федерального законодательства, на основании Устава Оленьевского сельского поселения Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести дополнение  в решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения № 11/24 от 27 октября 2017 г  «Об утверждении  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» (в редакции решений № 13/32 от 23.11.2017 г, № 2/5 от  16.02.2018 г, № 11/18 от 28.06.2019 г) ( далее- Правила благоустройства») следующее дополнение:
1. Изложить пункт 2.6.4.4 в следующем содержании:
[bookmark: _GoBack]«2.6.4.4. Владельцы частного жилищного фонда - территории в границах выделенного земельного участка, территория перед частным жилым домом до проезжей части улицы. При отсутствии улицы- в радиусе 10 м со всех сторон.»

             2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения	   А.П.Конаков

Глава Оленьевского сельского поселения	А.П.Сучков

image1.png
o